
584452-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 584452-2021 - Aνταγωνισμός
Ισπανία-Μούρθια: Έπιπλα εργαστηρίου
OJ S 222/2021 16/11/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Consejería de Salud de la Región de Murcia
Αριθμός ταυτοποίησης: S3011001I
Ταχ. διεύθυνση: Ronda de Levante, 11
Πόλη: Murcia
Κωδικός NUTS: ES620 Murcia
Ταχ. κωδικός: 30008
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Consejería de Salud de la Región de Murcia
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: contratacion-salud@listas.carm.es

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://contrataciondelestado.es
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση
Η ηλεκτρονική επικοινωνία απαιτεί τη χρήση εργαλείων και συσκευών που δεν είναι γενικώς 
διαθέσιμα. Η απεριόριστη, πλήρης, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα εν λόγω εργαλεία και 
συσκευές είναι δυνατή στη διεύθυνση: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/584452-2021
mailto:contratacion-salud@listas.carm.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNvN6ik9cAVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


584452-2021 Page 2/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Αριθμός αναφοράς: 12022/2021

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
39180000 Έπιπλα εργαστηρίου

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Suministro de equipamiento técnico y mobiliario de laboratorio, y equipamiento y mobiliario de 
oficina para el Laboratorio Regional de Salud (Murcia)

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 348 012,50 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για μέγιστο αριθμό τμημάτων: 2

Περιγραφή

Τίτλος
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio
Αριθμός τμήματος: 1

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
39180000 Έπιπλα εργαστηρίου

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES620 Murcia

Περιγραφή της σύμβασης
Equipamiento Técnico y Mobiliario de Laboratorio

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / Στάθμιση
: 10
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Στάθμιση: 15
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Planos con modulaciones, distribuciones e instalaciones de 
mobiliario por el conjunto de los laboratorios / Στάθμιση: 15
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Plazo de garantía / Στάθμιση: 12
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Servicio técnico asistencia postventa / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Oferta económica / Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 280 555,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 1
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι



584452-2021 Page 3/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: El presente contrato será financiado en el 80% a través del Fondo 
Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-2020 de la 
Región de Murcia

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Equipamiento y Mobiliario de Oficina
Αριθμός τμήματος: 2

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
39180000 Έπιπλα εργαστηρίου

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES620 Murcia

Περιγραφή της σύμβασης
Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Criterio de diseño, adaptación, calidad y sostenibilidad / Στάθμιση
: 10
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Criterios compositivos, constructivos y funcionales, así como las 
características y calidades de los materiales / Στάθμιση: 20
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Plazo de garantía / Στάθμιση: 12
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Servicio técnico asistencia postventa / Στάθμιση: 8
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Oferta económica / Στάθμιση: 50

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 820,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 1
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι



584452-2021 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

Ταυτότητα του έργου: El presente contrato será financiado en el 80% a través del Fondo 
Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo FEDER 2014-2020 de la 
Región de Murcia

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Cifra anual de negocio

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
- Trabajos realizados
- Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 10/12/2021 19:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ισπανικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 22/12/2021 09:30Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Secretaría General Consejería de Salud
Datos de Dirección:
Calle: Ronda de Levante, 11
CP: 30008
Población: Murcia
País: España

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες



584452-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Ταχ. διεύθυνση: Avenida General Perón, 38
Πόλη: Madrid
Ταχ. κωδικός: 28020
Χώρα: Ισπανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
11/11/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

